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MUNICIPIO: CHAPA DE MOTA, 0033

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DERECHOS HUMANOS

SINDICATURAS

REGIDURIA I

REGIDURIA II

REGIDURIA III

REGIDURIA IV

REGIDURIA V

REGIDURIA VI

REGIDURIA VII

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

ADMINISTRACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ECOLOGIA

SERVICIOS PUBLICOS

AGUA POTABLE

DESARROLLO SOCIAL

CONTRALORIA

TESORERIA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

DESARROLLO AGROPECUARIO

EDUCACION CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

UNIDAD DE INFORMACION, PLANEACION,
PROGRAMACION Y EVALUACION 

A00

A02

B00

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

D00

E00

F00

G00

H00

H01

I01

K00

L00

N00

N01

O00

Q00

S00

     7,803,150.79 

       186,919.86 

     1,963,184.74 

       675,032.94 

       579,713.56 

       585,467.94 

       583,392.66 

       670,663.50 

       587,800.90 

       588,018.22 

     3,781,038.20 

    11,929,594.45 

    68,652,022.58 

       318,509.37 

    18,167,352.83 

    10,921,275.73 

     2,626,423.98 

     1,522,344.98 

    16,856,087.69 

     5,318,266.76 

     1,557,475.55 

     8,376,056.32 

    10,608,644.00 

       625,888.36 

     1,970,703.34 

        45,945.70 

       574,281.02 

       177,389.41 

       159,987.48 

       154,233.10 

       156,308.38 

       178,138.85 

       151,900.14 

       151,682.82 

     1,044,675.73 

     3,874,119.63 

     1,763,509.23 

        50,510.52 

     4,052,282.45 

     1,078,570.19 

     1,414,680.79 

       342,678.98 

     6,717,971.49 

       291,493.24 

       305,728.73 

     1,928,698.48 

     2,588,185.10 

       179,021.36 

     1,984,373.76 

        45,945.70 

       574,281.72 

       177,389.41 

       159,987.48 

       154,233.10 

       156,308.38 

       178,138.85 

       151,900.14 

       151,682.82 

     1,063,153.24 

     3,878,508.78 

     1,780,268.85 

        50,510.52 

     4,512,913.69 

     1,165,666.71 

     1,414,680.79 

       346,538.12 

     6,846,048.64 

       291,493.24 

       305,728.73 

     1,943,698.49 

     3,860,300.66 

       179,021.36 

     9,787,524.55 

       232,865.56 

     2,537,466.46 

       852,422.35 

       739,701.04 

       739,701.04 

       739,701.04 

       848,802.35 

       739,701.04 

       739,701.04 

     4,844,191.44 

    15,808,103.23 

    70,432,291.43 

       369,019.89 

    22,680,266.52 

    12,086,942.44 

     4,041,104.77 

     1,868,883.10 

    23,702,136.33 

     5,609,760.00 

     1,863,204.28 

    10,319,754.81 

    14,468,944.66 

       804,909.72 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         9,604.98 

         4,550.00 

(      432,425.00)

             0.00 

        77,372.40 

(       14,688.18)

             0.00 

         3,915.00 

        31,046.33 

             0.00 

             0.00 

       450,000.00 

             0.00 

             0.00 

     9,787,524.55 

       232,865.56 

     2,537,466.46 

       852,422.35 

       739,701.04 

       739,701.04 

       739,701.04 

       848,802.35 

       739,701.04 

       739,701.04 

     4,834,586.46 

    15,803,553.23 

    70,864,716.43 

       369,019.89 

    22,602,894.12 

    12,101,630.62 

     4,041,104.77 

     1,864,968.10 

    23,671,090.00 

     5,609,760.00 

     1,863,204.28 

     9,869,754.81 

    14,468,944.66 

       804,909.72 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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MUNICIPIO: CHAPA DE MOTA, 0033

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PROTECCION CIVILT00      3,815,503.66      2,467,520.77      2,507,490.28      6,322,993.94 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    213,180,093.03    179,299,829.57     33,880,263.46 

             0.00 

       129,375.53 

     6,322,993.94 

   213,050,717.50     31,820,216.93 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

PROFR ANICETO PASTOR CRUZ GARCÍA L C ARMANDO MIRANDA JIMÉNEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


